
                       

 
  Městys Chudenice 

 
Usnesení 

z 1. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,  

konaného dne 21.2.2019 v zasedací místnosti úřadu 

 

Zastupitelstvo městyse Chudenice:  
č. 2019-1-1 
č. 2019-1-2 
č. 2019-1-3 
č. 2019-1-4 
 
č. 2019-1-5 
 
č. 2019-1-6 
 
č. 2019-1-7 
č. 2019-1-8 
 
č. 2019-1-9 
č. 2019-1-10 
 
č. 2019-1-11 
 
č. 2019-1-12 
 
č. 2019-1-13 
 
č. 2019-1-14 
č. 2019-1-15 
 
 
č. 2019-1-16 
 

schválilo program jednání 
vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 11/2018 
vydalo souhlas se zřízením nového vjezdu na pozemek p.č. 127/20 
vydalo souhlas s uložením kan. a vod. přípojky pro pozemky p.č.1385/7 a 1385/8 
pod asf. komunikací p.č.217/1 Dobrovského ulici  
na základě žádosti manželů Götzových a na základě přiloženého geometrického 
plánu vyhlašuje záměr prodeje části pozemku 1965,  st.p. 460 v k.ú. Chudenice 
vydalo souhlas se stavbou pokládky metalických kabelů firmou Cetin na pozemcích 
p.č. 1965 a 2060/6 v k.ú. Chudenice 
vydalo souhlas se stavbou vrtané studny na pozemku p.č. 1349/1  
vyhlásilo záměr propachtování pozemků p.č. 190 o výměře 7567m2, pozemku p.č. 
192 o výměře 7080 m2, pozemku p.č. 193 o výměře 1335m2 v k.ú. Chudenice 
schválilo výsledky účetní závěrky hospodaření MŠ Chudenice za rok 2018 
schválilo žádosti spolků o dotaci z programu podpory činnosti a akcí spolků a 
neziskových organizací 
schválilo podání žádosti o dotaci z programu „ Zachování a obnova kult. památek 
PK“ na projekt „Sokolovna – repase a oprava oken a dveří“ 
projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci z programu MMR „Podpora obnovy 
místních komunikací“ na projekt „Chudenice – Záblatí“ 
projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci z programu PSOV PK na projekt 
„oprava místní komunikace Chudenice – Podskalí“ 
schválilo pasport místních komunikací městyse Chudenice 
vydalo přípustné stanovisko k PD na stavbu rekreačního objektu na stavebním 
pozemku p.č. 128/60 a zamítavé stanovisko k PD na stavbu „dílna s pergolou“ na 
stejném pozemku 
odsouhlasilo návrh na mimosoudní vyrovnání mezi firmou Pegisan a Městysem 
Chudenice 

  
 
 
 
 
...……………………………….. 
          Martin Dolejš      

      starosta 
 
Vyvěšeno:       
 
Vyvěšeno na el. Úřední desce:        
 
Sejmuto: 



                       

 
  Městys Chudenice 

Usnesení 
z 2. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,  

konaného dne 2.5.2019 v zasedací místnosti úřadu městyse  

Zastupitelstvo městyse Chudenice:  
č. 2019-2-1 schválilo po změnách program jednání, 
č. 2019-2-2 vzalo na vědomí rozpočtová opatření č.1/2019, č.2/2019 a schválilo rozpočtové opatření 

č.3/2019, 
č. 2019-2-3 schválilo poskytnutí účelové dotace Plzeňského kraje (PK) na dopravní obslužnost ve výši 

42.405,- Kč a podepsání navržené veřejnoprávní smlouvy,  
č. 2019-2-4 schválilo pronájmem pozemků p.č.190, 192, 193 v k.ú. městyse Chudenice a sepsání pachtovní 

smlouvy, dle projednaných podmínek,   
č. 2019-2-5 schválilo prodej pozemku p.č. 460 v k.ú. městyse Chudenice a uzavření smlouvy, dle 

projednaných podmínek,   
č. 2019-2-6 schválilo vyhlášení záměru prodeje pozemků p.č. 5/12 a 1/19 v k.ú. městyse Chudenice, 
č. 2019-2-7 schválilo vydání souhlasu s umístěním stavby přístřešku na pozemku p.č. 127/73 v k.ú. městyse 

Chudenice, 
č. 2019-2-8 schválilo uzavření navržené smlouvy o smlouvě budoucí se společností Omexom GA Energo, 

s.r.o. na zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby na pozemku p.č. 1385/8 NN v 
k.ú. městyse Chudenice, dle projednaných podmínek, 

č. 2019-2-9 schválilo poskytnutí účelové dotace ve výši 5.000,- Kč Oblastní charitě Klatovy na provozování 
služeb pro občany městyse Chudenice, a sepsání veřejnoprávní smlouvy, 

č. 2019-2-10 schválilo rozdělení finančních prostředků MŠ do rezervního fondu a fondu odměn, 
č. 2019-2-11 schválilo vyhlášení záměru pronájmu pozemků v k.ú. obce Bezpravovice (viz. zápis) za účelem 

zemědělského užívání, dle projednaných podmínek, a podání výpovědi z nájmu s dosavadním 
nájemcem,  

č. 2019-2-12 schválilo uzavření Smlouvy o umístění zařízení pro přenos internetového signálu na budově ZŠ 
se společností United Network SE, 

č. 2019-2-13 schválilo možnost mimosoudního vyrovnání mezi městysem Chudenice a společností Pegisan 
s.r.o. při dodržení projednaných podmínek, které se týká dlouhodobého soudního sporu 
ohledně provedení stavebních prací na Starém zámku v Chudenicích, 

č. 2019-2-14 vzalo na vědomí informace o probíhajícím výběrovém řízení na pozici správce Starého zámku v 
Chudenicích, 

č. 2019-2-15 schválilo uzavření smlouvy se společností eGOGO servis, s.r.o. v souvislosti s pořízením 
pasportů veřejných komunikací a dopravního značení v rozsahu k.ú. Chudenice, Lučice, Býšov, 
Slatina a Bezpravovice a vyhotovení mapového portálu, obsahující data o infrastruktuře a 
majetku městyse v celkové hodnotě 65.842,-Kč bez DPH a cenou za provoz mapového serveru 
1.200,-Kč bez DPH za měsíc, 

č. 2019-2-16 schválilo uzavření smlouvy se společností EKOPOD – Ekologie podniku, s.r.o. v souvislosti s 
pořízením Studie využití a ochrany krajiny Chudenicka v celkové hodnotě 61.600,-Kč bez DPH, 

č. 2019-2-17 schválilo přijetí dotace ve výši 390.000,- Kč od PK, vázanou k projektu Oprava místní 
komunikace v ulici Podskalí v Chudenicích, a podepsání veřejnoprávní smlouvy, 

č. 2019-2-18 schválilo podání žádosti o dotaci na projekt Chudenice všední i sváteční z dotačního titulu KÚ 
PK - Mikrogranty PK na podporu a oživení kulturních a uměleckých aktivit pro rok 2019, 

č. 2019-2-19 schválilo přijetí nadačního příspěvku ve výši 26.010,-Kč od NADACE ČEZ za účelem pořízení 
speciální soupravy ve formě batohu s vybavením na lesní požáry a pověřuje místostarostu 
Davida Žáka administrací grantového řízení a sepsání příslušných smluv, 

č. 2019-2-20 vzalo na vědomí informace o neposkytnutí dotace od PK na další opravy Sokolovny, 
č. 2019-2-21 vzalo na vědomí informace o stavu věci spojené s pokládkou rozvodu NN (nízkého napětí) do 

země v ul. Podskalí a ul. Švihovská v Chudenicích. 

 
 

...……………………………….. 
          Martin Dolejš      

      starosta 
Vyvěšeno:       
Vyvěšeno na el. Úřední desce:        
 
Sejmuto: 



f-
íviěstys ch«idrnírr

Usnesení
z 3, zasedání Zastupitelstva městyse Chudeníce,

konanétio dne 16,6.2019 v peedací mí?stnosti úřadu

Zastupitelstvo městyse Chudenice:
č. 2019-03-01 schválilo po změnách program jednání,

č. 2019-03-02 vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2019,

č. 2019-03-03 z dopisu KÚ PK vzalo na vědomí informaci k zákonu č. 23/2017 ss., o pravidlech
rozpočtové odpovědnosti a provede finanční analýzu,

č. 2019-03-04 schválilo nákup speciálního hasičského vozidla Tatra 815 CAS 32 z majetku Městské
části Praha 10 - Dolní Měcholupy za cenu 567.000,- Kč, dle podmínek uvedených v
návrhu kupní smlouvy,

č. 2019-03-05 schválilo vyhlášení záměru prodeje (obálkovou metodou) speciálního hasičského
vozidla Tatra 815 CAS 32 SPZ: KT7047 z majetku městyse Chudenice dle
předložených Pravidel pro prodej,

č. 2019-03-06 vzalo na vědomí stížnost pana Havlana a oznámení pana starosty, že již se
zmíněnými občany ústně hovořil a podal jim řádné vysvětlení,

č. 2019-03-07 schválilo prodej pozemku p.č. 5/12 a 1/19 v k.ú. Chudenice za cenu dle znaleckého
posudku, úhrada veškerých nákladů spojených s prodejem nese strana kupujícího,

č. 2019-03-08 vzalo na vědomí dopis SÚS PK (Správa a údržba silnic Plzeňského kraje) a zamítlo
přijetí daru nabízeného pozemku,

č. 2019-03-09 projednalo návrh SoD s firmou FlLMpro a pověřilo starostu vyjednáním jiných
podmínek SoD a předložením smlouvy na dalším zasedání zastupitelstva,

č. 2019-03-10 zamítlo rozšíření projektu ,,Podskalí oprava místní komunikace" dle předloženého
návrhu a schválilo realizaci projektu za podmínek návrhu prvotního,

č. 2019-03-11 schválilo přijetí účelové finanční dotace z dotačního titulu ,,2019 Příspěvek na vybavení a
opravy neinvestiční povahy" z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu městyse ve výši
29.900,- Kč, kterou schválilo zastupitelstvo Plzeňského kraje schválilo na svém
zasedání dne 10. 6. 2Cll9 pod číslem usnesení 1 130/19, a pověřilo starostu podepsáním
veřejnoprávní smlouvy.

'-'.:ff':í
---------------------------R-------------

starostaa

!? Me8Th81 CHUDEN[
.K?q215'9 6'lahuůs'%

Vyvěšeno: 25.06.2019

Vyvěšeno na e/. Úřednídesce: 25.06.2019

Sejmuto:



                    
Městys Chudenice

Usnesení
z 4. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice, 

konaného dne 27.6.2019 v zasedací místnosti úřadu

Zastupitelstvo městyse Chudenice: 

č. 2019-04-01 schválilo po změnách program jednání,

č. 2019-04-02 vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2019,

č. 2019-04-03 schválilo bez výhrad Závěrečný účet městyse Chudenice za rok 2018,

č. 2019-04-04 vzalo na vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Chudenice za rok
2018,

č. 2019-04-05 schválilo účetní závěrku městyse Chudenice za rok 2018 ,

č. 2019-04-06 schválilo vydání souhlasného stanoviska k projektové dokumentaci stavby rodinného
domu na p.p.č. 445/4 a 445/5 v k.ú. Lučice, 

č. 2019-04-07 rozhodlo o přesunutí tohoto bodu č. 7 na další jednání zastupitelstva - (Návrh dodatku
č.1 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků se spol. Žďár Chudenice, s.r.o.),

č. 2019-04-08 schválilo uzavření SoD se spol. FILMpro dle upravených podmínek,

č. 2019-04-09 schválilo sepsání smlouvy se spol. DaKan, s.r.o. - předmět smlouvy - přezkoumání
hospodaření městyse Chudenice v roce 2019,

č. 2019-04-10 schválilo  poskytnutí  fin.  příspěvku  MS  Čírka  Chocomyšl  na  činnost  mysliveckého
kroužku ve výši 5.000,- Kč, a sepsání veřejnoprávní smlouvy.

...………………………………..
         Martin Dolejš     

     starosta
Vyvěšeno: 13.07.2019

Vyvěšeno na el. Úřední desce: 13.07.2019

Sejmuto:



wm ?

l

Městys Chudenice

Usnesení
ze 5. zasedání Zastupítelstva městyse Chudenice,

konaného dne 23.9. ?01 Q v zasedací místnosti úřadu

č. 2019-5-1

č. 2019-5-2

č. 2019-5-3

č. 2019-5-4

č. 2019-5-5

č. 2019-5-6

č. 2019-5-7

č. 2019-5-8

č. 2019-5-9

č. 2019-5-10

č.2019-5-11

č. 2019-5-12

č. 2019-5-13

č. 2019-5-14

č. 2019-5-15

č. 2019-5-16

Zastupitelstvo městyse Chudenice:

schválilo program jednání.
vzalo na vědomí Rozpočtové opatření č.6/2019 a 7/2019.
vzalo na vědomí výsledky VŘ na provedení díla ,,Oprava místní komunikace v ulici
Podskalí, Chudenice".
pověřuje starostu podpisem SoD s firmou Silnice Klatovy a.s. na provedení díla
,,Oprava místní komunikace v ulici Podskalí, Chudenice".
vzalo na vědomí informaci o stavu PD a záměru realizace projektu rozvodu NN a
obnovu rozvodu VO.

schválilo znění smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene Podskalí -
Montprojekt a pověřilo starostu jejím podpisem.
schválilo znění smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti Záblatí -
Montprojekt a pověřilo starostu jejím podpisem.
schválilo dodatek SoD s firmou Zetes Klatovy ohledně změn při realizaci stavby HZ
a pověřuje starostu jeho podpisem.
vzalo na vědomí informaci o změně označení parcely p.č. 2190. (p.č.l/1 9)
schválilo žádost p. Zatloukala.
vzalo na vědomí žádost pí Jirchářové a učiní opatření k bezproblémovému provozu
kotle.

schválilo přijetí dotace pro Mš Chudenice od MšMT na projekt ,,Snadné, hravé
učení" 335.520,-Kč.
schválilo přijetí dotace na osazení orientačního měřiče rychlosti v obci Slatina
z programu ,,Podpora obcí Plzeňského kraje při zajišt'ování bezpečnosti" ve výši
34.803,- Kč a pověřuje starostu podpisem SoD s firmou SOVT Rádio.
schválilo přijetí dotace ve výši 665.000,- Kč od Ministerstva pro místní rozvoj z
programu ,,IROP" na realizaci projektu s názvem ,,Technika pro IZS - terénní
čtyřkolka pro JSDH Chudenice", vedenou pod reg.č.
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16 076/0010281.

schválilo prodej speciálního vozidla 706 RTHP CAS-25, RZ: KT 59-05 a pověřuje
starostu podpisem kupní smlouvy.
vzalo na vědomí průběžné informace o prodeji speciálního vozidla Tatry 815 CAS
32 SPZ: KT-70-47.

---------č-==--

Vyvěšeno:

Vyvěšeno na el. Úřední desce:

IťiA3T'YiÁ8'a-i'Y, '8 .c, HuDENfCjE
2eŤ:'J;?" '!«áaa'T-'aaJl?'ú'339 0'! (:,,gd*Ů'L

Sejmuto:

]«Ě;g

n,.l .'ď'. l



s

:ř l

í'ď!][2
u Městys Chudenice

Usnesení
ze 6. zasedání Zastupítelstva íněstyse Chudenice,

konaného dne 24.10.2019 v zasedací nístnosti úřadu

Zastupitelstvo městyse Chudenice:

č. 2019-6-1

č. 2019-6-2

č. 2019-6-3

č. 2019-6-4

č. 2019-6-5

schválilo po změnách program jednání,

vzalo na vědomí Rozpočtové opatření č. 8/2019 a č. 9/201 9,

schválilo podpis dodatku č. 3 smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti -
Region - se společností Generali Pojišťovna, a.s.,

schválilo změnu ceny vývozu separovaného odpadu - kategorie papír a textil -
formou dodatku smlouvy se společností Pošumavská odpadová, s.r.o.,

schválilo poskytnutí individuální účelové dotace ve výši 2.360.000,- Kč TJ
Sokol Chudenice na realizaci projektu ,,Modernizace sportovního areálu
Chudenice", spolufinancovaného' MšMT Č,R v rámci programu ,,Program
materiálně technické základny sportu 2017 až 2024", formou sepsání
veřejnoprávní smlouvy s TJ Sokol Chudenice,

vydalo souhlasné stanovisko společnosti čEZ Distribuce, a.s., ke stavbě
elektrické přípojky na pozemku p.č. 464/4 v k.ú. obce Chudenice,

schválilo uzavření smlouvy se společností CETIN o zřízení služebnosti v ulici
,,Záblatí" v souvislosti s pokládkou telekomunikačních sítí,

vzalo na vědomí žádost p. Jiřího Dalihoda,

vzalo na vědomí žádost p. Michala Spálenky,

schválilo realizaci výstavby žumpy u plánovaného RD p. Ondřeje. Macána na
pozemku p.č. 46414 v k.ú. obce Chudenice, za podmínek stanovených všemi
dotčenými orgány,

č.20'l9-6-11 souhlasilo spořízením publikace ,,Dějiny Chudenicka" za stanovaných
podmínek a pověřilo starostu podpisem smlouvy s realizátorem této zakázky.

č. 2019-6-6

č. 2019-6-7

č. 2019-6-8

č. 2019-6-9

č. 20'l9-6-10

Vyvěšeno: 31.10.2019

Vyvěšeno na e/. Úřední desce: 31.10.2019

Sejmuto:

... .... ... ..- ? :?a- - ?%.a:?. ... . ? - -

Martin [:4«%lejš
starosta

(í'xĚa=i ?l' S CHUDEff'J;CE
,Kv5pilova 21'5'

339 01 Chud;n'Í'



                       

 
  Městys Chudenice 

 

 

Usnesení 

ze 7. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,  

konaného dne 12.12.2019 v zasedací místnosti úřadu 

 

Zastupitelstvo městyse Chudenice:  
č. 2019-7-1 
č. 2019-7-2 
č. 2019-7-3 
 
 
č. 2019-7-4 
č. 2019-7-5 
 
č. 2019-7-6 
 
 
 
 
č. 2019-7-7 
 
 
 
č. 2019-7-8 
č. 2019-7-9 
 
č. 2019-7-10 
 
 
 
 
č. 2019-7-11 
 
 
č. 2019-7-12 
č. 2019-7-13 
č. 2019-7-14 
 
 

schválilo program jednání. 

vzalo na vědomí Rozpočtové opatření č.10/2019 a 11/2019. 

schválilo upravený návrh rozpočtu ve schodku městyse Chudenice na r. 2020. 

Rozpočet je nevyrovnaný, schodkový ve výši 5.961.189,50 Kč. Schodek rozpočtu 

bude financován z uspořených finančních prostředků z let minulých. 

schválilo směrnici pro provedení inventarizace za r. 2019. 

schválilo kompetence starosty k provedení RO č. 12/2019 s neomezeným limitem 

na rozpočtovou položku. 

schválilo v souladu s § 102 odstavce 2 písm. a) zákona č.128/2000 sb. O obcích, 

ve znění pozdějších předpisů, kompetenci starosty k provádění jednotlivých RO 

během roku 2020 s limitem na jednotlivou položku do 500 000,- Kč. Zastupitelstvo 

si vyhrazuje právo na informaci o každém RO provedeném v kompetenci starosty 

na nejbližším zasedání zastupitelstva konaném po schválení RO starostou. 

schválilo pana JUDr. Karla Baumruka jako nového poskytovatele právních služeb a 

právního zástupce městyse Chudenice. Dále pověřuje starostu podpisem smlouvy 

o poskytování právních služeb mezi městysem Chudenice a JUDr. Baumrukem 

s účinností od 1.1.2020. 

schválilo prodloužení smlouvy na dodávku el. energie s fy. Amper Market. 

vzalo na vědomí výsledek VŘ na zhotovitele projektu „Chudenice – Záblatí“ a 

pověřilo starostu podpisem smlouvy o dílo s fy. Silnice Klatovy a.s. 

projednalo výsledky VŘ na dodavatele terénní čtyřkolky s přívěsem v rámci 

projektu podpořeného IROP „Technika pro JSDHO Chudenice – terénní čtyřkolka“ 

r.č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0010281 a schválilo sepsání smlouvy s vítěznou 

dodavatelskou firmou BCE s.r.o., IČO: 27069630. Vítězná cena dodávky 471.900,- 

Kč vč. DPH. 

schválilo zvýšení ceny vodného – 30 Kč/m
3
 vč. DPH a stočného – 28 Kč/m

3
 vč. 

DPH a následnou změnu obecně závazné vyhlášky o úhradě vodného a stočného. 

Navýšení je platné od 01.01.2020. 

schválilo termíny svatebních obřadů na rok 2021. 

vzalo na vědomí ceny nakládání s odpady na rok 2020. 

schválilo účelovou dotaci pro Oblastní charitu Klatovy ve výši 45 tis. Kč a sepsání 

veřejnoprávní smlouvy. 

 
 
 
...……………………………….. 
          Martin Dolejš      

      starosta 
Vyvěšeno:       
 
Vyvěšeno na el. Úřední desce:        
 
Sejmuto: 


	Usneseni 2019-01
	Usnesení
	z 1. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,
	konaného dne 21.2.2019 v zasedací místnosti úřadu
	Zastupitelstvo městyse Chudenice:

	Usneseni 2019-02
	Usnesení
	z 2. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,
	konaného dne 2.5.2019 v zasedací místnosti úřadu městyse
	Zastupitelstvo městyse Chudenice:

	Usneseni 2019-03
	Usneseni 2019-04
	Usnesení
	z 4. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,
	konaného dne 27.6.2019 v zasedací místnosti úřadu
	Zastupitelstvo městyse Chudenice:
	č. 2019-04-01
	schválilo po změnách program jednání,
	č. 2019-04-02
	vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2019,
	č. 2019-04-03
	schválilo bez výhrad Závěrečný účet městyse Chudenice za rok 2018,
	č. 2019-04-04
	č. 2019-04-05
	č. 2019-04-06
	č. 2019-04-07
	rozhodlo o přesunutí tohoto bodu č. 7 na další jednání zastupitelstva - (Návrh dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků se spol. Žďár Chudenice, s.r.o.),
	č. 2019-04-08
	č. 2019-04-09
	č. 2019-04-10

	Usneseni 2019-05
	Usneseni 2019-06
	Usneseni 2019-07

